
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Gminy Brodnica w 2022 roku 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Brodnica za 
2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

§ 2. Przedstawić sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Brodnica 
za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdanie 
z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczuce za 
2022 rok: 

1. Radzie Gminy Brodnica, 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Toruniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B4F52E-0604-4A9D-AB21-EF5F1BAA73F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


